NAAVVARAN |

o [0

[e

P

LU\

10

JAVAVAVAN

1 2
10y (101

eM y=U=N

00 00 0]0 00 00 00

0 0 0]0 0 000 000 000 0 ofo

o o

o) o

o

o o

0 00 00 00 00 o

[ ST

17 16

!

54 52
— 1222
Ennepetaler Schneid-u. Artikel-Nr.| Linge Artikel-Nr.[ Lénge
Méhtechnik GmbH u.Co KG Universalbalken
Kolner Strasse 29 E S M RAPlD.
T faschine 201,203,308 100 003 |18 cn
Telefax (02333) 9688-88 100 004 168 cm
PosJArtikel-Nr Bezeichnung PosJArtikel-Nrf Bezeichnung Pos|Artikel-Nr Bezeichnung
Nur auf besondere
Bestellung:
248 0730 Mahmesser 148 cm 238 0050( Laufsohle, kpl.
248 0740 Mdahmesser 168 cm 161321 0041 Balkenklinge best.aus: Pos.4D-47
171321 1041 Dappelbalkenklinge LO[ 341 0130] Laufsohle
bestehend aus: Pos.1-10{ 18| 267 0810 Messerhalter kpl. L[ 341 0840| Laufsohlenhalter
11544 0151 Senkniet 5x17 19560 2230[ Sechskantschr.M8x25 42] 555 0200{Scheibe 10.5
2|544 0171] Senkniet 5x20 20537 0610 Sicherungsmutter VM8 43[ 565 0120 Federring A10
211537 0420] Sechskantmutter M8 L&) 335 2320[ Halter
4323 2020| Sonderniet L5] 560 2630| Sechskantschr. M10x25
5|3k4 1331 Messerklinge 23(332 0670| Fihrungsstick Lo| 570 0660) Spiralspannstift 8x36
6|344 1311 Doppelklinge 26(559 0130 Flachrundschr .M8x45 LT] 570 0650) Spiralspannstift Bx28
T{344 1321 Doppelklinge
81332 0040) Fihrungsleiste 26559 0190 Flachrundschr . M8x25 L8[ 537 0410 Sechskantmutter M10
L9560 2640| Sechskantschr. M10x30
101352 0730 Messerricken 14T cm 50{ 537 0440| Sechskantmutter M12
352 0750 Messerricken 168 cm 51 323 3110{ Sonderschraube
52( 341 0080|Laufsohle
53| 331 0430 Schuh o.Sp.links
541331 0L40|Schuh o.Sp.rechts
55/ 555 0210| Scheibe 13
277 0050 Schwadblech, kpl.links
277 0060 Schwadblech, kpl.rechts
Unfallsicherung
121305 0030 Balkenricken 148 cm
= 305 0040 Balkenricken 168 cm
- 925 0160{PVC-Schutzleiste 147cm
: 925 0180[PVC-Schutzleiste 16Tcm




